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Planning des examens S2 
 

N° Matières Date Horaire 

01 LAT41/LET41 21/05/2023 

15h00min-16h30min 

(Voir répartition) 

02 LAT48/LET48 22/05/2023 

03 LAT42/LET42 24/05/2023 

04 LAT47/LET47 25/05/2023 

05 LAT43/LET43 28/05/2023 

08h00min-09h30min 

(Voir répartition) 

06 LAT46/LET46 29/05/2023 

07 LAT44/LET44 31/05/2023 

08 LAT45/LET45 01/06/2023 

 

 

N° Matières Date Horaire/Lieu 

01 LET61 21/05/2023 

09h45min-11h15min 

A17(G1+G2), A18(G3+G4) 

S05 (G5/2), S06 (G5/2), S07(G6/2), 

S08(G6/2), S01(G7/2), S02(G7/2), 

S03(G8/2), S04(G8/2) 

02 LET67 22/05/2023 

03 LET62 24/05/2023 

04 LET66 25/05/2023 

05 LET63 28/05/2023 

06 LET65 29/05/2023 

07 LET64 31/05/2023 

 

 

N° Matières Date Horaire/Lieu 

01 LAT61 21/05/2023 

09h45min-11h15min 

A10(G1+G2) 

A11(G3+G4) 

ST01 (G5/2), ST02 (G5/2), 

ST03(G6/2), ST04(G6/2) 

02 LAT68 22/05/2023 

03 LAT62 24/05/2023 

04 LAT67 25/05/2023 

05 LAT63 28/05/2023 

06 LAT66 29/05/2023 

07 LAT64 31/05/2023 

08 LAT65 01/06/2023 
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Répartition des groupes L2 
 

Section Groupes Lieu 

N 

N1+N2+N3 A08 

N4+N5+N6 A09 

N7+N8+N9 A10 

N10+N11+N12 A11 

Dettes  A12 

M 

M1+M2+M3 A17 

M4+M5+M6 A18 

M7+M8 A14 

M9 S01 

M10 S02 

M11 S03 

M12 S04 

Dettes A13 
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Planning des examens_S2: Master 1  Réseaux Electriques 

N° Matière Date Horaire Lieu 

01 MER81 21/05/2023 

08h00min -09h30min 

S05 

02 MER88 22/05/2023 

03 MER83 24/05/2023 

04 MER87 25/05/2023 

05 MER82 28/05/2023 

13h15min -14h45min 

06 MER89 29/05/2023 

07 MER85 30/05/2023 

08 MER86 31/05/2023 

09 MER84 01/06/2023 
 

Planning des examens_S2: Master 1 Electrotechnique Industrielle 

N° Matière Date Horaire Lieu 

01 MEI81 21/05/2023 

08h00min -09h30min 

S06 

02 MEI88 22/05/2023 

03 MEI83 24/05/2023 

04 MEI87 25/05/2023 

05 MEI82 28/05/2023 

13h15min -14h45min 

06 MEI89 29/05/2023 

07 MEI85 30/05/2023 

08 MEI86 31/05/2023 

09 MEI84 01/06/2023 

 

Planning des examens_S2: Master 1 Commande Electrique 

N° Matière Date Horaire Lieu 

01 MEC81 21/05/2023 

08h00min -09h30min 

S07 

02 MEC86 22/05/2023 

03 MEC82 25/05/2023 

04 MEC83 28/05/2023 

13h15min -14h45min 
05 MEC87 29/05/2023 

06 MEC84 31/05/2023 

07 MEC85 01/06/2023 
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Planning des examens_S2: Master 1 Energies renouvelables 

N° Matière Date Horaire Lieu 

01 MEE81 21/05/2023 

08h00min -09h30min 

S08 

02 MEE87 22/05/2023 

03 MEE82 24/05/2023 

04 MEE86 25/05/2023 

05 MEE83 28/05/2023 

13h15min -14h45min 
06 MEE88 29/05/2023 

07 MEE84 31/05/2023 

08 MEE85 01/06/2023 
 
 

Planning des examens_S2: Master 1 Automatique et Systèmes 

N° Matières Date Horaire Lieu 

01 MAS81 21/05/2023 

08h00min -09h30min A17 
02 MAS87 22/05/2023 

03 MAS82 24/05/2023 

04 MAS86 25/05/2023 

05 MAS83 28/05/2023 

13h15min -14h45min 

 

 

S01 

S02 

06 MAS88 29/05/2023 

07 MAS85 31/05/2023 

08 MAS84 01/06/2023 

 

Planning des examens_S2: Master 1 Automatique et Informatique Industrielle 

N° Matière Date Horaire Lieu 

01 MAI81 21/05/2023 

08h00min -09h30min A18 
02 MAI87 22/05/2023 

03 MAI82 24/05/2023 

04 MAI86 25/05/2023 

05 MAI84 28/05/2023 

13h15min -14h45min 

 

S03 

S04 
06 MAI88 29/05/2023 

07 MAI85 31/05/2023 

08 MAI83 01/06/2023 
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Planning des examens_S2: Master 1 Automatisation Industrielle et process 

N° Matière Date Horaire Lieu 

01 MAP81 21/05/2023 

08h00min -09h30min 

S09 

02 MAP87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          23/05/2023 

03 MAP82 25/05/2023 

04 MAP83 28/05/2023 

13h15min -14h45min 
05 MAP88 29/05/2023 

06 MAP85                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          31/05/2023 

07 MAP83 01/06/2023 

 

Règlement régissant le Déroulement des Examens 
 

 Le candidat doit présenter sa carte d’étudiant lors de tout examen. 
 Il est interdit d’utiliser les téléphones portables, les ordinateurs personnels, les 

agendas électroniques et tout objet similaire pendant l’examen. Ils doivent être 
placés à l’avant de l’auditoire avant le début de l’examen. Il sera fait de même avec 
les sacs, manteaux et autres objets ou documents. 

 Durant les examens, les étudiants sont tenus de respecter toutes les directives 
émanant des enseignants surveillants.  

 Aucun étudiant n'est autorisé à participer à une épreuve s'il arrive trente minutes 
après la distribution des sujets.  

 Aucun étudiant n'est autorisé à quitter la salle d'examen pendant la demi-heure qui 
suit la distribution des sujets.  

 L'étudiant qui sort de la salle d'examen, une fois sa copie remise, n'aura plus le droit 
d'y accéder une deuxième fois. Lorsque, pour une raison déterminée, l'étudiant 
sollicite une sortie momentanée, il doit être accompagné par un enseignant 
surveillant.  

 Pour le bon déroulement de l'examen chaque étudiant doit s'équiper de tout le 
matériel autorisé qui lui permet de composer dans les meilleures conditions. Aucun 
emprunt n'est autorisé sans l'avis préalable d'un enseignant surveillant.  

 Tous les étudiants ayant participé à l'épreuve doivent signer sur la liste de présence 
et remettre leur copie d'examen (même blanche).  

 La fraude commise, ou toute tentative de fraude, perturbation, ou non-respect des 
consignes des enseignants chargés de la surveillance pendant l'examen, expose 
l'étudiant à comparaître devant le conseil de discipline.  


